1223

&~

i

J

% belzeinzziond Dir ven.czalx
e : gxlu R,
Q ‘r‘—V‘f‘A&_;@w,‘
ﬁ L'Isis Jtorne \( i 4
R M A Scrgb@
CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Manutenzione e pronto intervento
Indata 5 = w20 97 Strade e marciapiedi
P35 HR. 20 Ditta Savasta Vito
N C612 . .
Presa d’atto certificato di regolare esecuzione
N. /(&  SettoreIX
Data ¢y ) / oY /oL
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2005 CAP. 2260 IMP. 5952/05 - Q)LQ 318/

FUNZ. 08 SERV. 01 INTERV. 01

IL RA%?[E% |

L’anno duemilasette, il giorno '>> VZ  del mese di /7/ /7'4 CE  nell’ufficio del
settore IX" 1l Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

- Premesso che con determinazione Dirigenziale n. 1860 del 16/08/2005 veniva approvato il progetto
a contratto Aperto riguardante i lavori di “Manutenzione ¢ pronto intervento strade e marciapiedi”
del’importo complessivo di €. 100.000,00; |

- Preso Atto che dall’espletamento della gara i lavori sono stati aggiudicati all’impresa Savasta Vito
con il r.a. del 26,88%;

- Che i lavori sono stati consegnati il 04/11/2005 e sono stati regolarmente ultimati in data
02/10/2006; |

- Preso Atto lo stato finale dei lavori _‘firmato senza riserve in data 22/12/2006;

- Preso Atto il certificato di regeiage esecuzione firmato in data 28/02/2007;

- Ritenuto di dover provvedere in merito

_ Visto Part. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di guesto Comune pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

. Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le aftribuzioni dei
Dirigenti indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei Servizi al
quale rinvia;

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Prendere atto dello stato finale e del certificato di regolare esecuzione per i lavori di

“Manutenzione e pronto intervento strade e marciapiedi’;
2) Prendere atto della conclusione del procedimento e che la spesa complessiva é stata

cosi determinata: -;
1) Importo netto dei lavori €. 59.389,28

2) forniture e anticip. €. 2.300,00
2) IVA 20% €.12.337,86
3) Spese tecniche €. 1.600.00
Sommano €.75.627,14
Economia di spesa €. 24.372,86

3) Prendere atto dellavvenuta erogazione alla ditta Savasta Vito degli acconti gia
corrisposti che ammontano ad €. 60.150,00;

4) Liguidare e pagare alla ditta Savasta Vito la somma residua che ammonta ad
£.1.847 14, IVA inclusa;

5) Imputare la relativa spesa di €. 1.847,14\ al Cap.2260  bil. 2005 Serv. 01 Funz.
08 Interv.01  (impegno 5952/05 ). &G, 5% 84 L



6) Autorizzare lo svincolo della cauzione prestata dall'timpresa Savasta Vito;

7) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa impegnato con determinazione
Dirigenziale n. 1860/2005 e che pertanto occorre ridurre impegno da €. 100.000,00
ad 75.627.14 con la realizzazione di una economia pari ad €.24372,86

e,
7

.

i} { - hs
1o . -,

D

LA e Y el w4
e el G

IL DIRIGENTE
{Ing. Mickeﬁe/gég {}ﬁéﬂ‘{/ p

13
/,

& Vs I
L

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, ufficio AA.GG.
IL DIRIGENTE, DEL SETTORE
{ Yrhele Scarpulla)

(dott /IZ}




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Y

I1 RESPON.

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 7% Eip 07

sulngig}catq} periodo di pubbl:.caz one e cioeé dal
/3 Ha¥ O

Ragusa, 70 wag 200

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL. SEGRETARIO GENERALE




